
Zarządzenie nr 45/2021 

Rektora Akademii Teatralnej im. A Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Planu działania na rzecz poprawy dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie na lata 2021 - 2024 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U z 2021 r., poz 478 ze zm), art. 14 ust 5 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. 2020 poz. 1062 ze zm,) oraz § 12 ust 2 Statutu Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam Plan działania na rzecz poprawy dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w 

Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie na lata 2021 – 2024, który stanowi 

załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. Zarządzam umieszczenie Planu, o którym mowa w ust. 1, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  
 

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 
 


